CÂMARA MUNIcIPAL DE MoGEIRo
CASA SEVERINO DA SILVA LIRA

REQUERIMENTO n' @ãl /21

Requeiro a Mesa na forma regimental, após ouvido o Pleniirio que
seja enviado oficio ao Exmo. Sr. Antonio José Ferreir4 Prefeito
Constitucional, solicitando a recuperação da Praça Joaquim Pereira da Silv4
localizada no Loteamento Maria Peixoto, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA
ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mogeiro, em22 de abril de
2021.

(Á*- dn Z.na-- ffi--
Edmo de Souza Santos

Vereador

D\SCUSS}'O

r\N\C|

\PRO\
F00É\I

i.3 \
Érí,

PÍ

7le Í,\-
6Nê